[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014

№ 807
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 13.08.2014 №495 «Об отмене постановлений администрации Орловского района»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 13.08.2014 №495 «Об отмене постановлений администрации Орловского района», дополнив пункт 1 подпунктом 1.12. следующего содержания:
«1.12. постановление администрации Орловского района от 23.07.2013 № 492 «О внесении и утверждении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»».
2. Тебенькову Н.Е., управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Орловского района          М.В. Шишкина